РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж Й Л  2014 г.

О внесении изменений в Постановление администрации
Покровского района №362 от 17 декабря 2013 года
«Об утверждении комплексной муниципальной целевой
программы «Адресная социальная помощь» на 2014-2016 годы.»

Руководствуясь постановлением администрации Покровского района №360
от 12 декабря 2013 года «Об утверждении порядка разработки, утверждения,
реализации муниципальных, в том числе ведомственных целевых программ, а
так же оценки эффективности их реализации», статьей 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, администрация Покровского района

1. В тексте Постановления администрации Покровского района №362 от 17
декабря 2013 года «Об утверждении комплексной муниципальной целевой
программы «Адресная социальная помощь» на 2014-2016 годы»:

наименование постановления изложить в следующей редакции «Об
утверждении Муниципальной программы «Адресная социальная помощь» на
2014-2017 годы»
- в пункте 1 постановления название программы изложить в следующей
редакции «Муниципальную программу «Адресная социальная помощь» на
2014-2017 годы».
2. Внести изменения и дополнения в комплексную муниципальную целевую
программу «Адресная социальная помощь» на 2014-2016 годы» изложив её в
редакции согласно приложению
3. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству управления
делами администрации Покровского района (В.С.Воронцов) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации района в сети
Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава района Д.И. Романов